

合意単価

令和6年6月17日に締結した蓮花岩山林道改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年11月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1		3,560,000
林道土工					式	1		688,000
盛土工					式	1		94,887
盛土				2号地	m3	117	811	94,887
作業土工					式	1		356,289
床掘り				礫質土	m3	24	1,849	44,376
床掘り				軟岩Ⅱ	m3	65	3,177	206,505
埋戻し					m3	32	3,294	105,408
残土処理工					式	1		214,608
残土処理				礫質土	m3	22	1,689	37,158
残土処理				軟岩Ⅱ	m3	78	2,275	177,450
法面整形工					式	1		22,945
盛土法面整形(裸土羽)					m2	65	353	22,945
石・ブロック積(張)工					式	1		1,876,000
コンクリートブロック積工					m2	25.7		1,294,366
コンクリートブロック基礎				18-8-40-BB 厚さ 0.1m	m	9	5,886	52,974
コンクリートブロック積					m2	20	2,598	51,960
胴込材					m3	18.4	11,428	210,275
天端コンクリート				18-8-40-BB	m3	3.1	57,809	179,207
コンクリートブロック積工材料					式	1		799,950
積工					式	1		582,062
木製枠工				加圧注入処理木材使用	m2	21.8	25,599	558,058
コンクリート土のう積工				18-8-25(20)BB	m2	1.1	21,822	24,004
排水構造物工					式	1		996,000
横断溝工					式	1		825,287
現場打横断溝				2連式 18-8- 25(20)BB	m	6	52,981	317,886
横断溝蓋				グレーチング据付 500用	枚	12	33,812	405,744
飛水防止用作工物工				18-8-25(20)BB	個所	2	21,345	42,690
張りコンクリート工				18-8-25(20)BB	m2	3.3	17,869	58,967
法面排水工					式	1		171,224
縦排水				鉄筋コンクリートフ リューム 500型	m	8	21,403	171,224
仮設工					式	1		165,000
仮設工					式	1		165,000
工事用道路工					式	1		165,683
現道補修					km	4.3	38,531	165,683
直接工事費					式	1		3,725,000
共通仮設費計					式	1		792,429
共通仮設費(積上げ分計)					式	1		0
共通仮設費(率計上)					式	1		792,429
現場環境改善費(率計上)					式	1		0

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
純工事費					式	1		4,517,429
現場管理費					式	1		1,632,314
工期延長等の現場維持費					式	1		0
工事原価					式	1		6,149,743
一般管理費等					式	1		1,407,220
契約保証					式	1		0
一般管理費等計					式	1		1,407,000
金額調整欄					式	1		0
工事価格					式	1		7,556,000
消費税相当額					式	1		755,600
請負金額					式	1		8,311,600

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。